Eaton – Quadri e Armadi per la distribuzione di Energia Capitolo 1  6
Quadri e Armadi Monoblocco fino a 630 A xEnergy B
Quadro Monoblocco xEnergy B
1 Struttura cassa con telaio interno
2 Coppia montanti frontali per fissaggio pannelli
3 Porta frontale cieca o trasparente
4 Flange passaggio cavi
5 Kit 4 squadrette fissaggio a muro

• Completa di telaio per il montaggio dei componenti interni
• Da completare con:
     Montanti per pannelli (pag. 11), porte (pag. 12), flange (pag. 11)
Larghezza
(mm)
Altezza
esterna (mm)
Altezza
interna (mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
VT104414 600 760 650 BPM-O-600/7-F 174358 1
600 1060 950 BPM-O-600/10-F 174359 1
600 1260 1150 BPM-O-600/12-F 174360 1
600 1560 1450 BPM-O-600/15-F 174361 1
800 1060 950 BPM-O-800/10-F 174364 1
800 1260 1150 BPM-O-800/12-F 174365 1
800 1560 1450 BPM-O-800/15-F 174366 1
Armadio da pavimento
• Profondità 320 mm; 270 mm per strutture di altezza 1560 mm
• Armadio monoblocco non affiancabile
• Aperture per l’entrata cavi dall’alto e dal basso, predisposte per il montaggio delle flange F3A
• Telaio di montaggio incluso, da prevedere i montati BPZ-FPS per il montaggio dei pannelli interni frontali
Struttura Armadio
• Completa di telaio per il montaggio dei componenti interni
• Da completare con:
   Montanti per pannelli (pag. 11), porte (pag. 12), flange (pag. 11), zoccoli (pag. 14)
Larghezza
(mm)
Altezza
esterna (mm)
Altezza
interna (mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
VT104514 600 1560 1450 BPM-O-600/15-F 174361 1
600 1760 1650 BPM-F-600/17-F 174362 1
600 2060 1950 BPM-F-600/20-F 174363 1
800 1560 1450 BPM-O-800/15-F 174366 1
800 1760 1650 BPM-F-800/17-F 174367 1
800 2060 1950 BPM-F-800/20-F 174368 1
1000 1560 2000 BPM-O-1000/15-F 174369 1
1000 1760 1650 BPM-F-1000/17-F 174370 1
1000 2060 1950 BPM-F-1000/20-F 174371 1
xEnergy B
Capitolo_1.indd   10 05/06/15   16:52
Eaton – Quadri e Armadi per la distribuzione di Energia Capitolo 1  11Eaton – Quadri e Armadi per la distribuzione di Energia Capitolo 1  11
Quadri e Armadi Monoblocco fino a 630 A
Montanti frontali BPZ-FPS
• Forniti in coppia (profilo sinistro e destro), viti incluse
• Per il montaggio dei pannelli interni nei quadri e armadi xEnergy B
Per quadro / armadio con H int.
(mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
VT10206 650 BPZ-FPS/650 112344 1
950 BPZ-FPS/950 112345 1
1150 BPZ-FPS/1150 112346 1
1450 BPZ-FPS/1450 112347 1
1650 BPZ-FPS/17 106431 1
1950 BPZ-FPS/20 106430 1
Flange F3A
• Per il completamento delle strutture quadro - grado di protezione IP54

Porta trasparente BPZ-DMT
• Porta in cristallo fumè, verniciata RAL 7035, con chiusura a gariglione e maniglia a scomparsa
• Porta con anta singola per L= 600 e 800 mm, coppia di ante in battuta per L= 1000 mm
• Da completare con: serrature e chiavi (pag. 13)
Struttura
Larghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
VT33914, VT32514 Quadri 600 760 BPZ-DMT-600/7-P 173581 1
600 1060 BPZ-DMT-600/10-P 173582 1
600 1260 BPZ-DMT-600/12-P 173583 1
600 1560 BPZ-DMT-600/15-P 173584 1
800 1060 BPZ-DMT-800/10-P 173589 1
800 1260 BPZ-DMT-800/12-P 173590 1
800 1560 BPZ-DMT-800/15-P 173591 1
Armadi 600 1560 BPZ-DMT-600/15-P 173584 1
600 1760 BPZ-DMT-600/17-P 173585 1
600 2060 BPZ-DMT-600/20-P 173586 1
800 1560 BPZ-DMT-800/15-P 173591 1
800 1760 BPZ-DMT-800/17-P 173592 1
800 2060 BPZ-DMT-800/20-P 173593 1
1000 1560 BPZ-DMT-1000/15-P 173596 1
1000 1760 BPZ-DMT-1000/17-P 173597 1
1000 2060 BPZ-DMT-1000/20-P 173598 1
Porta cieca BPZ-DMS
• Porta in lamiera verniciata RAL 7035, con chiusura a gariglione e maniglia a scomparsa
• Porta con anta singola per L= 600 e 800 mm, coppia di ante in battuta per L= 1000 mm
• Da completare con: serrature e chiavi (pag. 13)
Larghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
VT104714 Quadri 600 760 BPZ-DMS-600/7-P 174372 1
600 1060 BPZ-DMS-600/10-P 174373 1
600 1260 BPZ-DMS-600/12-P 174374 1
600 1560 BPZ-DMS-600/15-P 174341 1
800 1060 BPZ-DMS-800/10-P 174344 1
800 1260 BPZ-DMS-800/12-P 174345 1
800 1560 BPZ-DMS-800/15-P 174346 1
Armadi 600 1560 BPZ-DMS-600/15-P 174341 1
600 1760 BPZ-DMS-600/17-P 174342 1
600 2060 BPZ-DMS-600/20-P 174343 1
800 1560 BPZ-DMS-800/15-P 174346 1
800 1760 BPZ-DMS-800/17-P 174347 1
800 2060 BPZ-DMS-800/20-P 174348 1
1000 1560 BPZ-DMS-1000/15-P 174349 1
1000 1760 BPZ-DMS-1000/17-P 174350 1
1000 2060 BPZ-DMS-1000/20-P 174351 1
xEnergy B
Capitolo_1.indd   12 05/06/15   16:52
Eaton – Quadri e Armadi per la distribuzione di Energia Capitolo 1  13
Quadri e Armadi Monoblocco fino a 630 A

d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
Cerniera di ricambio BPZ-MH 166660 1
xEnergy B
7
7 6 5 4 3 2 1
5  6
1  23  4
8
Capitolo_1.indd   13 05/06/15   16:52
Eaton – Quadri e Armadi per la distribuzione di Energia Capitolo 1  14
Quadri e Armadi Monoblocco fino a 630 A
Kit vano cavi interno BPZ-ICD
•  Per ricavare all’interno delle strutture armadio xEnergy B un vano verticale per il passaggio cavi o sistemi di distribuzione
• Vano cavi 200 mm BPZ-ICD-200... per armadi con larghezza 800 mm, spazio per montaggio apparecchi L=600mm
• Vano cavi 400 mm BPZ-ICD-400... per armadi con larghezza 1000 mm, spazio per montaggio apparecchi L=600mm
• Kit costituto da: telaio interno e supporti, profilo frontale, porta interna cieca e copertura isolante trasparente
Larghezza vano
(mm)
Altezza
(mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
wa_vt00003 200 1560 BPZ-ICD-200/15 174353 1
200 1760 BPZ-ICD-200/17 174354 1
200 2060 BPZ-ICD-200/20 174355 1
400 1560 BPZ-ICD-400/15 174356 1
400 1760 BPZ-ICD-400/17 174388 1
400 2060 BPZ-ICD-400/20 174389 1
Zoccolo per armadi da pavimento xEnergy B
• Altezza 100 mm, impilabile per altezze superiori
• Da comporre con 1 pz di coppia basi laterali BPZ-SS + 2 pz di copertura frontale BPZ-FS
Coppia basi laterali per zoccolo, BPZ-SS
• Per armadi H= 1560 mm prevedere P= 270 mm
• Per armadi H= 1760 e 2060 mm prevedere P= 320 mm
Profondità
(mm)
Altezza
(mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
VT06905 270 100 BPZ-SS-1/270 119167 1
320 100 BPZ-SS-1/320 112348 1
Copertura frontale per zoccolo, BPZ-FS
Larghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Tipo
Codice
d’ordinazione
Confezione
[pezzi]
wa_vt51413 600 100 BPZ-FS-600/1 293497 1
800 100 BPZ-FS-800/1 293501 1
1000 100 BPZ-FS-1000/1 293505 1
xEnergy B
Capitolo_1.indd   14 05/06/15   16:52
Eaton – Quadri e Armadi per la distribuzione di Energia Capitolo 6  63
Approfondimenti e Dati Tecnici xEnergy B / L